

**ДОГОВІР № 236**  
про надання послуг

м. Київ

« 03 » 11 2021 року

Київський університет імені Бориса Грінченка в особі проректора з організаційних питань та адміністративно-господарської роботи Турунцева Олександра Петровича, який діє на підставі наказу «Про функціональні обов'язки ректора та проректорів університету» від 01.07.2020 р. № 395, (далі – Замовник), з однієї сторони, та ТОВ «ТРИГРАД «БК», в особі директора Герасименко Р.В., який/яка діє на підставі Статуту (далі - Виконавець), з іншої сторони (далі - Сторони, а кожна окремо – Сторона), уклали цей Договір про надання послуг (далі - Договір) про наступне:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги: «Поточний ремонт приміщення № 013 навчального корпусу №1 Київського університету імені Бориса Грінченка з переобладнанням у науково-дослідну лабораторію нейрофізіології та фізіології рухової активності за адресою: місто Київ, Оболонський район, вулиця Маршала Тимошенка, 13Б».
- 1.2. Предмет Договору визначено у відповідності до єдиного закупівельного словника за кодом ДК 021:2015 (CPV:2008) – 45450000-6 «Інші завершальні будівельні роботи».
- 1.3. Виконавець гарантує, що має всі документи, передбачені законодавством України, які необхідні для надання зазначених Послуг, згідно з цим Договором.

### 2. ЯКІСТЬ НАДАНИХ ПОСЛУГ

- 2.1. Виконавець повинен надати Замовнику Послуги, якість яких відповідає умовам зазначеним в пункті 2.2. цього Договору.
- 2.2. Якість Послуг, що надаються за цим Договором, має відповідати вимогам чинних державних стандартів та відповідних дозволів, іншій технічній документації, яка встановлює вимоги до їх якості, а також санітарним, гігієнічним та іншим нормам, встановленим чинним законодавством України для надання такого виду Послуг, та має підтверджуватись відповідними посвідченнями, сертифікатами та іншими документами передбаченими законодавством.
- 2.3. Якщо якість Послуг виявиться такою, що не відповідає вимогам вказаними в п.2.2. Договору, Замовник має право відмовитися від прийняття таких Послуг.

### **3. ЦІНА ДОГОВОРУ**

**3.1.** Загальна ціна Послуг за цим Договором становить 340 035,90 грн. (триста сорок тисяч тридцять п'ять гривень 90 копійок), в т.ч. ПДВ 20% - 56 672,65 грн. (п'ятдесят шість тисяч шістсот сімдесят дві гривні 65 копійок).

**3.2.** У погоджену Сторонами ціну Послуг входять усі витрати, що несе Виконавець при наданні даних послуг Замовнику.

### **4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ**

**4.1.** Усі розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України та в безготівковому порядку.

**4.2.** Ціна Послуг, що вказана в акті про надання послуг, які надаються Виконавцем Замовнику, повинна відповідати розрахунку та пункту 3.1 цього Договору.

**4.3.** Обов'язковою умовою для оплати наданих Послуг є наявність у Виконавця оформлених у встановленому законодавством України розрахунку вартості послуг та інших документів, передбачених цим Договором або чинним законодавством України. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником, після пред'явлення Виконавцем, оформленого належним чином акту наданих послуг (печатки, оригіналів підписів (факсиміле не допускається), візування уповноваженою особою Замовника щодо наданих послуг тощо).

**4.4.** Оплата за надані послуги здійснюється упродовж 10 (десяти) робочих днів з дати підписання актів наданих послуг та інших відповідно оформлених документів.

**4.5.** Кожна Сторона самостійно несе відповідальність за сплату всіх податків та зборів згідно з чинним законодавством України.

### **5. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ. ГАРАНТІЙНИЙ СТРОК**

**5.1.** Надання Послуг має бути підтверджене актом про надання послуг, який складається та підписується Замовником та Виконавцем протягом 3 (трьох) робочих днів з дати надання Послуг. Виконавець буде вважатися таким, що виконав зобов'язання за цим Договором, якщо він надав Послуги за ціною, узгодженою в пункті 3.1 цього Договору, Розрахунку та акті про надання послуг, із усією супровідною документацією, згідно чинного законодавства України та цього Договору.

**5.2.** Замовник впродовж двох робочих днів з дня отримання від Виконавця акта про надання послуг перевіряє якісні і кількісні характеристики наданих Послуг і, в разі відсутності заперечень (зауважень) щодо їх прийняття уповноважений представник Замовника підписує акт про надання послуг. Один примірник зазначеного акта протягом двох робочих днів з моменту підписання Замовником повертається Виконавцю.

5.3. Послуги за даним Договором надаються відповідно до календарного графіку надання послуг, що є додатком № 7 Договору, за адресою вулиця Маршала Тимошенка, 13Б.

5.4. Гарантійний строк становить п'ять років від дня підписання Сторонами акта про надання послуг.

5.5. Якщо після прийняття послуг Замовник виявив відступи від умов Договору або інші недоліки, які не могли бути встановлені при звичайному способі їх прийняття (приховані недоліки), у тому числі такі, що були умисно приховані Виконавцем, він зобов'язаний негайно повідомити про це Виконавця і запросити його для складення відповідного акта про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів).

5.6. У разі виникнення між Замовником і Виконавцем спору з приводу недоліків наданих послуг або їх причин на вимогу будь-кого з них має бути призначена експертиза. Витрати на проведення експертизи несе Виконавець, крім випадків, коли експертизою встановлена відсутність порушень Договору або причинного зв'язку між діями Виконавця та виявленими недоліками.

## 6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за Послуги надані Виконавцем.

6.1.2. Приймати надані Послуги, згідно з актами про надання Послуг або іншими документами передбаченими чинним законодавством України або цим Договором.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Контролювати надання Послуг;

6.2.2. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання Виконавцем зобов'язань, передбачених Договором, повідомивши його письмово про це у 10 (десяти) денний строк.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання Послуг в строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити надання Послуг, якісні характеристики яких відповідають умовам розділу 2 цього Договору.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані Послуги.

6.4.2. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання Замовником зобов'язань, передбачених Договором, повідомивши його письмово про це у 10 (десяти) денний строк.

## 7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

7.2. Виконавець за цим Договором несе відповідальність:

7.2.1. За порушення умов зобов'язання щодо якості Послуг стягується штраф у розмірі 20 (двадцять) відсотків від вартості Послуг.

7.2.2. За несвоєчасне надання Послуг стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості Послуг за кожний день прострочення.

7.3. За порушення умов Договору Замовником, крім обставин, зазначених в п. 7.2. даного Договору, останній сплачує Виконавцю пеню у розмірі подвійної ставки НБУ від вартості наданих Послуг.

7.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання взятих на себе зобов'язань за цим Договором.

## **8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ**

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, війна, дії органів державної влади, тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 (десять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір попередивши письмово про це іншу Сторону протягом 3 (трьох) календарних днів.

## **9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ**

9.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

9.2. Якщо відповідний спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору згідно до законодавства України.

## **10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ЙОГО РОЗІРВАННЯ**

10.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін.

10.2. Строк цього Договору починає свій перебіг у момент, визначений у п. 10.1 цього Договору та діє до «31» грудня 2021 року.

10.3. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

10.4. Внесення змін до Договору допускається тільки за згодою Сторін. Зміни у цей Договір набирають чинності з дати підписання та скріплення печатками Сторін відповідної Додаткової угоди до цього Договору.

**10.5.** Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг);
- зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;
- зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»

**10.6.** Розірвання Договору здійснюється за взаємною згодою Сторін, крім випадків невиконання зобов'язань Виконавцем. У цьому разі Замовник письмово повідомляє Виконавця про дострокове розірвання Договору у строк не пізніше 15 (п'ятнадцять) календарних днів до дати розірвання.

**10.7.** Цей Договір вважається розірваним з дати підписання та скріплення печатками Сторін відповідної Додаткової угоди до цього Договору.

## **11. ІНШІ УМОВИ**

**11.1.** Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються протягом 2-х календарних днів у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну з наданням копій документів, що підтверджують такі зміни, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

**11.2.** Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

**11.3.** Даний Договір складений у двох примірниках (один для Замовника та один для Виконавця), викладений українською мовою, при цьому всі примірники цього Договору ідентичні та мають однакову юридичну силу.

## **12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ**

**12.1.** Додатки, які є невід'ємною частиною цього Договору:

Додаток № 1 – дефектний акт;

- Додаток № 2 – об'єктний кошторис;
- Додаток № 3 – локальний кошторис;
- Додаток № 4 – зведений кошторис;
- Додаток № 5 – договірна ціна;
- Додаток № 6 – підсумгова відомість ресурсів;
- Додаток № 7 – календарний графік надання послуг.

### 13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

#### ЗАМОВНИК:

Київський університет імені  
Бориса Грінченка  
Місцезнаходження: 04053, м. Київ,  
вул. Бульварно-Кудрявська, 18/2  
Код ЄДРПОУ 02136554  
р/р  
UA598201720344220007000048659  
в Держказначейській службі України м.  
Києва  
Св-во ПДВ №100270398, ІПН  
021365526534  
Тел./факс: 272-14-11, 272-14-90

#### ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВ "ТРИГРАД "БК"  
02099, м. Київ, вул. Бориспільська, 12-В  
Код ЄДРПОУ 40942608  
п/р UA743805260000002600300136655  
в ПАТ "КБ "ГЛОБУС" у м. Києві,  
МФО 380526  
ІПН 409426026518  
Телефон (096) 725-71-10

Проректор

з організаційних питань та АГР

О.П. Турунцев

Директор

Герасименко Р.В.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Київський університет імені Бориса Грінченка  
( назва організації, що затверджує )

Проректор

з організаційних питань та АТР

Турбунцев О.П.

( посада, підпис, ініціали, прізвище )

" 03 "

2021 р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт приміщення №013 навчального корпусу №1 Київського університету імені Бориса Грінченка з переобладнанням у науково-дослідну лабораторію нейрофізіології та фізіології рухової активності за адресою: місто Київ, Оболонський район, вулиця Маршала Тимошенка, 13Б

Умови виконання робіт Ремонт виконується в будинку, що експлуатується. κ=1,2

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
Розділ №1. Підлога				
1	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	39	
2	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та репіну	м2	73	
3	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	73	
4	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	73	
5	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 8 см	м2	73	
6	Стяжка для підлоги Ферозіт 425	кг	1168	
7	Улаштування під покриття підлоги основи із фанери на мастиці в один шар площею основи понад 20 м2	м2	73	
8	Фанера ФК 1525x1525x21 мм с.4/4 Білорусія н/ш	м2	74,46	
9	Обробка фанери антисептиком	м2	73	
10	Грунтовка глибокопроникна Primer G 1л Marei	л	13,14	
11	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	м2	73	
12	Лінолеум Legend Archer 3 Таркетт	м2	74,46	
13	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	м	39	
Розділ №2. Стіни				
14	Монтаж перегородки площею більше 3 м2 з металопластику, з дверью	м2	24,48	
15	Перегородки із металопластику в комплекті з дверями, фурнітурою та посиленням профілем	м2	24,48	
16	Дюбель шуруп (150 мм)	шт	65,1168	
17	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від фарби	м2	140,4	
18	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	140,4	
19	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожному шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	м2	140,4	
20	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	140,4	
21	Фарба Airina довговічна інтер'єрна В1 біла, 10л	л	49,14	
Розділ №3. Стеля				
22	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	м2	11,2	
23	Т-подібний металевий профіль 3,6 м (прямий)	м	10,64	
24	Т-подібний металевий профіль 1,2 м (поперечний)	м	21,28	
25	Т-подібний металевий профіль 0,6 м (поперечний)	м	21,28	

26	Куток пристінний профіль 3 м	шт	12,096
27	Пружина-метелік для підвісу 0,80 мм (з покриттям)	шт	8,96
28	Спиця гак 250	шт	8,96
29	Спиця кільцо L 250	шт	8,96
30	Дюбель-TDN цинк, 6x40 мм	шт	33,264
31	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	м2	11,2
32	Плита Retail RN Board 600x600x14	м2	11,76
33	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від фарби	м2	61,8
34	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	61,8
35	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	61,8
36	Фарба Alріпа довговічна інтер"ерна В1 біла, 10л Розділ №4. Електрика	л	21,63
37	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	м	70
38	JY (St) Y 1x2x0,8 вогнестійкий кабель	м	20,6
39	Кабель НХН Е Е30 2x1,5	м	51,5
40	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	м	20
41	Трижильний кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд	м	20,6
42	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	м	100
43	Трижильний кабель перерізом 3x4мм2 ВВГнгд	м	103
44	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	2
45	Світильник LED 32Вт	шт	2
46	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	1
47	Вимикач 1клавішний	шт	7
48	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	шт	3
49	Розетка з заземленням 220	шт	3
50	Установлення сповіщувача пожежного димового точкового	шт	1
51	Сповіщувачі пожежні димові точкові ИПД-А (Фотон-А)	шт	1
52	Установлення блоків розширення адресних	шт	1
53	Блок розширення адресний БР-А	шт	1
54	Установлення відсікача	шт	1
55	Відсікач електричний Н220В	шт	1
	Розділ №5. Вентиляція		
56	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1
57	ВЕНТС ВКМ 150 Р	шт	1
58	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м2	19,7
59	Повітропровід d = 150 мм, L-1м спіраль-навивний з оцинкованої сталі	м.п.	10
60	Трійник вентиляційний d = 150 мм	шт	3
61	Відведення 90 ° вентиляційний d = 150 мм	шт	1
62	Алювент Н 150/1	м.п.	1
63	Дросель клапан ВЕНТС КР 150	шт	3
64	Установлення дифузорів	грати	4
65	Диффузор ВЕНТС МВ 150 Пфс	шт	4
	Розділ №6. Інші роботи		
66	Установлення сміття вручну	т	3,681
	Перевезення сміття до 30 км	т	3,681



Герасименко Р.В.

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

*І.Ю. А. Гусавський*

*І.С. П. Рафіна*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*



**ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 2-1**

на будівництво : Поточний ремонт приміщення №013 навчального корпусу №1 Київського університету імені Бориса Грінченка з переобладнанням у науково-дослідну лабораторію нейрофізіології та фізіології рухової активності за адресою: місто Київ, Оболонський район, вулиця Маршала Тимошенка, 13Б

Кошторисна вартість об'єкта 275,51593 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,97725 тис.люд.-год.  
 Кошторисна заробітна плата 61,11744 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 22 вересня 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.				Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван-ня, меблів та інвен-тарю	всього				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	2-1-1	на Поточний ремонт приміщення №013 навчального корпусу №1 Київського університету імені Бориса Грінченка з переобладнанням у науково-дослідну лабораторію нейрофізіології та фізіології рухової активності за адресою: місто Київ, Оболонський район, вулиця Маршала Тимошенка, 13Б	275,51593	-	275,51593	0,97725	61,11744	-	
		Всього:	275,51593	-	275,51593	0,97725	61,11744	-	

Склад

Сарафаннікова Н.П.

Перевірив

Герасименко Р.В.



**Ціни перевірено:**

Інженер-кошторисник

*Handwritten signature*

(ПІБ)

*Handwritten signature*  
 100 А. Давидович

Додаток № 3 до Договору № 236 від 02.11 2021р.**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1**

на Поточний ремонт приміщення №013 навчального корпусу імені Бориса Грінченка з переобладнанням у науково-дослідну лабораторію нейрофізіології та фізіології рухової активності за адресою: місто Київ, Оболонський район, вулиця Маршала Тимошенка, 13Б

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

275,51593 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,97725 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

61,11744 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 вересня" 2021 р.

№ п/п	Об'єкти	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH7-3-1	Розділ 1. Підлога Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,39	377,70	-	147,3	147,3	-	7,1520	2,79
2	PH7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,73	1140,70	-	832,71	832,71	-	21,6000	15,77
3	PH7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,73	1140,70	15,86	2596,69	2585,11	11,58	61,0560	44,57
4	PH7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,73	3541,25	7,20	3265,43	3265,43	5,26	0,1242	0,09
5	PH7-17-9 к=12	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,73	4473,19	-	1316,94	1316,94	-	31,1040	22,71
6	C111-2005-6 варіант 1	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 8 см Стяжка для підлоги Ферозіт 425	кг	1168	3,58	-	4181,44	4181,44	-	-	-
7	PH7-15-4	Улаштування під покриття підлоги основи із фанери на мастиці в один шар площею основи понад 20 м2	100м2	0,73	7371,69	-	5381,33	1219,09	-	30,1440	22,01
8	S112-268-11 варіант 1	Фанера ФК 1525x1525x21 мм с.4/4 Білорусія Н/Ш	м2	74,46	469,01	-	34922,48	-	-	-	-

7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.1) укр.

Код	Назва	100м2	-2-	815,87	595,59	595,59	148_ДЦ_ЛС1_2-1-1	9,53
9	Обробка фанери антисептиком	100м2	0,73	815,87	595,59	595,59	13,0560	9,53
10	Грунтовка глибокопроникна Primer G 1л Марей	л	13,14	815,87	1836,05	1836,05	-	-
11	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,73	139,73	4783,1	3155,75	69,9960	51,1
12	Лінолеум Legend Archer 3 Таркетт	м2	74,46	6552,19	19953,05	19953,05	-	-
13	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	0,39	4322,95	2494,91	459,4	17,7240	6,91
	Разом прямі витрати по розділу 1			267,97	82307,02	13577,32		231,69
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:			6397,21	82307,02	82307,02		0,09
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>			1177,94	68718,12	68718,12		
					13582,58	13582,58		
					5098,03	5098,03		
					11,47	11,47		
					1163,55	1163,55		
					<b>87405,05</b>	<b>87405,05</b>		
	<b>Всього по розділу 1</b>				<b>87405,05</b>	<b>87405,05</b>		
	<b>Розділ 2. Стіни</b>							
14	Монтаж перегородки площею більше 3 м2 з металопластику, з дверью	100м2	0,2448	8143,39	1993,5	1293,84	82,6344	20,23
15	Перегородки із металопластику в комплекті з дверями, фурнитурою та посиленням профілем	м2	24,48	5285,30	90541,73	90541,73	-	-
16	Дюбель шуруп (150 мм)	шт	65,1168	3698,60	82,05	82,05	-	-
17	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від фарби	100м2	1,404	1,26	3773,4	3773,4	50,8920	71,45
18	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,404	2687,61	6685,85	5013,85	54,5376	76,57
19	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	1,404	4762,00	3914,6	2656,63	28,8972	40,57
				3571,12				
				2788,18				
				1892,19				



30 С188888-8 варіант 4	Дюбель-TDN цинк, 6x40 мм	шт	33,264	1,02	-	33,93	-	-	-	-
31 ЕН15-76-2 К=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	0,112	1430,14	-	160,18	160,18	23,1564	-	2,59
32 & С111-772-12	Плита Retail RN Board 600x600x14	м2	11,76	1430,14 132,43	-	1557,38	-	-	-	-
33 РН12-65-16 варіант 1	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від фарби	100м2	0,618	3413,22	-	2109,37	2109,37	64,6320	-	39,94
34 ЕН15-56-5	Безпідгане накріплення поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,618	3413,22 6589,17 4950,29	-	4072,11	3059,28	75,6000	-	46,72
35 РН12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,618	3689,69 3656,69	-	2280,23	2259,83	59,2080	-	36,59
36 С111-2016-6 варіант 2	Фарба Alpina довговічна інтер'єрна В1 біла, 10л	л	21,63	143,25	-	3098,5	-	-	-	-
	Разом прями витрати по розділу 3					15548,28	8924,57			147,47
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15548,28				
	-----									
	<b>Всього по розділу 3</b>					<b>18548,75</b>				
37 РН17-9-1	<b>Розділ 4. Електрика</b> Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,7	5492,45 5278,90	-	3844,72	3695,23	81,5400	-	57,08
38 15093-35023 варіант 4	Кабель Y 1x2x0,8 вогнестійкий кабель	1000м	0,0206	12271,65	-	252,8	-	-	-	-
39 15093-35023 варіант 5	Кабель НХН Е Е30 2x1,5	1000м	0,0515	17541,68	-	903,4	-	-	-	-
40 РН17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	0,2	5773,68 5560,13	-	1154,74	1112,03	85,8840	-	17,18
41 15093-35023	Трижильний кабель перерізом 3.2.5мм2	1000м	0,0206	24936,65	-	513,69	-	-	-	-

7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.1) укр.

- 5 -

148\_ДЦ\_ПС1\_2-1-1

42	РН17-9-3	ВВГ нгд Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	1	5969,45 5755,90	-	5969,45	5755,9	88,9080	88,91
43	15093-35023 варіант 3	Трижильний кабель перерізом 3x4мм2	1000м	0,103	39097,65	-	4027,06	-	-	-
44	РН17-11-11	ВВГ нгд Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,02	28238,31 28195,93	-	564,77	563,92	468,0600	9,36
45	1507-8044-11 варіант 2	Світильник ПЕД 32Вт	шт	2	332,97	-	665,94	-	-	-
46	РН17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавійних	100шт	0,01	2454,10 2454,10	-	24,54	24,54	42,3120	0,42
47	290902-57 варіант 1	Вимикач 1клавійний	шт	7	46,02	-	322,14	-	-	-
48	E21-22-7	Установлення штепсельних розеток незагнібленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	1761,58 1761,58	-	52,85	52,85	30,3720	0,91
49	1504-17001 варіант 1	Розетка з заземленням 220	шт	3	54,47	-	163,41	-	-	-
50	E21-28-1	Установлення слов'ячувача пожежного димового точкового	шт	1	12,53 12,53	-	12,53	12,53	0,2160	0,22
51	1504-17001 варіант 2	Слов'ячувачі пожежні димові точкові ИПД-А (Фотон-А)	шт	1	459,10	-	459,1	-	-	-
52	РН17-12-7	Установлення блоків розширення адресних	100шт	0,01	16314,39 16314,39	-	163,14	163,14	261,0720	2,61
53	1504-17001 варіант 3	Блок розширення адресний БР-А	шт	1	3570,10	-	3570,1	-	-	-
54	РН17-12-7	Установлення відсікача	100шт	0,01	16314,39 16314,39	-	163,14	163,14	261,0720	2,61
55	1504-17001 варіант 4	Відсікач електричний Н220В	шт	1	306,10	-	306,1	-	-	-
							23133,62	11543,28		179,3
							23133,62			
							11590,34			
							11543,28			
							3929,2			
							7,17			
							727,61			
							<b>27062,82</b>			

Разом прями витрати по розділу 4

Разом будівельні роботи, грн.

в тому числі:

вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.

всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн.

трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.

заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

**Всього будівельні роботи, грн.**

Всього по розділу 4							27062,82					
<b>Розділ 5. Вентиляція</b>												
56	PH15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	561,03		561,03				8,57	
57	C130-59 варіант 1	ВЕНТС ВКМ 150 Р	шт	1	561,03 5584,84							
58	PH15-120-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,197	21500,01 21500,01		4235,5				71,17	
59	& C130-158- К	Повітропровід d = 150 мм, L-1м спіраль-но-навивний з оцинкованої сталі	м.п.	10	197,86		1978,6					
60	& C130-158- К-3	Трійник вентиляційний d = 150 мм	шт	3	134,97		404,91					
61	& C130-158- К-3	Відведення 90 ° вентиляційний d = 150 мм	шт	1	115,41		115,41					
62	& C130-158- К	Алюмент Н 150/1	м.п.	1	80,56		80,56					
63	& C130-158- К-3	Дросель клапан ВЕНТС КР 150	шт	3	349,20		1047,6					
64	PH15-122-1	Установлення дифузорів	грати	4	152,94 152,94 77,16		611,76				10,03	
65	& C130-158- К-3	Диффузор ВЕНТС МВ 150 Пфс	шт	4			308,64					
<b>Разом прями витрати по розділу 5</b>												
Разом будівельні роботи, грн.												
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.												
всього заробітна плата, грн.												
Загальновиборничі витрати, грн.												
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.												
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.												
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>												
-----												
<b>Всього по розділу 5</b>												
-----												
<b>14928,85</b>												
<b>5408,29</b>												
<b>14928,85</b>												
<b>9520,56</b>												
<b>5408,29</b>												
<b>1940,94</b>												
<b>3,88</b>												
<b>394,37</b>												
<b>16869,79</b>												
<b>89,77</b>												

7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.1) укр.

- 7 -

148\_ДЦ\_ЛС1\_2-1-1

Розділ 6. Інші роботи		1 Т	3,681	86,08	-	316,86	316,86	-	1,6300	6
66	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	3,681	86,08	-	-	-	-	-	-
67	С311-30-М варіант 1	Перевезення сміття до 30 км	3,681	184,51	184,51	679,18	679,18	109,55	0,4110	1,51
		Разом прями витрати по розділу 6		29,76	29,76	996,04	996,04	679,18	0,4110	1,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничих витрати, грн. трудопомісність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				996,04	996,04	679,18	0,4110	1,51
		Всього по розділу 6				1158,05	1158,05	690,76		936,89
		Разом прями витрати по кошторису				255547,03	255547,03	114,81		1,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудопомісність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				255547,03	255547,03	197787,57		1,6
		Всього по кошторису				275515,93	275515,93	977,25		1,6
		Кошторисена трудопомісність, люд.год.				977,25	977,25			
		Кваліфікаційна заробітна плата, грн.				61117,44	61117,44			



Сарафаннікова Н.П.

Герасименко Р.В.

**Ціни перевірено:**  
Інженер-кошторисник  
*Н.П. Сарафаннікова*  
(підпис)

*В.А. Герасименко*



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.1) укр.  
Додаток № 4 до Договору № 236 від 03.11 2021р.  
Київський університет імені Бориса Грінченка

( назва організації, що здійснює закупівлю )



Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок на суму 340,03590 тис. грн.

В тому числі зворотних витрат (у тому числі зворотних витрат)  
( посилання на документ, який містить розрахунок )

"03" 11 2021 р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**

Поточний ремонт приміщення №013 навчального корпусу №1 Київського університету імені Бориса Грінченка з переобладнанням у науково-дослідну лабораторію нейрофізіології та фізіології рухової активності за адресою: місто Київ, Оболонський район, вулиця Маршала Тимошенка, 13Б

Складений в поточних цінах станом на 22 вересня 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.				
			будівельних робіт	Контрорисна вартість, тис.грн. устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість	
1	2	3	4	5	6	7	
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт приміщення №013 навчального корпусу №1 Київського університету імені Бориса Грінченка з переобладнанням у науково-дослідну лабораторію нейрофізіології та фізіології рухової активності за адресою: місто Київ, Оболонський район, вулиця Маршала Тимошенка, 13Б	275,51593	-	-	275,51593	
Разом по главі 2:			275,51593	-	-	275,51593	
Разом по главах 1-7:			275,51593	-	-	275,51593	
Разом по главах 1-8:			275,51593	-	-	275,51593	
Разом по главах 1-9:			275,51593	-	-	275,51593	
Разом по главах 1-12:			275,51593	-	-	275,51593	

1	2	3	4	5	6	7
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)		6,64530	-	-	6,64530
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом		-	-	1,20202	1,20202
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Податок на додану вартість		282,16123	-	1,20202	283,36325
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		282,16123	-	57,87467	340,03590



Геращенко Р.В.

**Ціни перевірено:**  
**Інженер-кошторисник**  
*Р.В. Герасименко*  
 (підпис)

*Р.В. Герасименко*  
 (підпис)

Додаток №5 до Договору № 236 від 03.11 2021р.  
 Замовник Київський університет імені Бориса Грінченка  
 (назва організації)  
 Підрядник ТОВ "ТРИГРАД "БК"  
 (назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт приміщення №013 навчального корпусу №1 Київського університету імені Бориса Грінченка з переобладнанням у науково-дослідну лабораторію нейрофізіології та фізіології рухової активності за адресою: місто Київ, Оболонський район, вулиця Маршала Тимошенка, 13Б, що здійснюється в 2021 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 22 вересня 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	255,54703	255,54703	-
		Заробітна плата	57,0687	57,0687	-
		Вартість матеріальних ресурсів	197,78757	197,78757	-
2		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,69076	0,69076	-
3		Загальновиробничі витрати	19,9689	19,9689	-
		Витрати на зведення (приспосовування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4		Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5		Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6		Інші супутні витрати	-	-	-
		<b>Разом</b>	275,51593	275,51593	-
7		Прибуток	6,6453	6,6453	-
8		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	1,20202	-	1,20202

1	2	3	4	5	148 ДЦ ДЦ
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами <b>Разом (пп. 1-10)</b>	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) <b>Разом договірна ціна крім ПДВ</b>	283,36325	282,16123	1,20202
12		Податок на додану вартість <b>Всього договірна ціна</b>	283,36325 56,67265 340,0359	282,16123 -	1,20202 56,67265



Керівник  
(організації) \_\_\_\_\_ О.П.



Герасименко Р.В.

**Ціни перевірено:**

**Інженер-кошторисник**

*Іванко І.І.*

(ПІБ)

(підпис)

*150-А. Дусавицька*

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1  
Поточний ремонт приміщення №013 навчального корпусу №1 Київського університету імені Бориса Грінченка з переобладнанням у науково-дослідну лабораторію нейрофізіології та фізіології рухової активності за адресою: місто Київ, Оболонський район, вулиця Маршала Тимошенка, 13Б

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	В тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна оклада, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
					6/7	8/9	10/11	12/13	
<b>I. Витрати труда</b>									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	757,59	60,09				
2	2	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	179,3	64,38				
4	4	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,9					
5	5	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	0,09	57,97				
6	6	Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0					
7	7	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	1,51	72,41				
8	8	Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1	8.1	загальновиrobничих витрат	люд-год	38,76	101,50				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	977,25					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
		<b>II. Будівельні машини і механізми</b>							

Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій  
Перевезення сміття до 30 км

- 2 -

148\_ДЦ\_ИВРЛС\_2-1-1

10	+С311-30-М варіант 1	маш-год	3,0222	3,83 11,58 184,51 679,18			
	<b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>	грн.		<b>690,76</b>			
	Стиснене повітря	м3	209,438				
<b>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</b>							
11	СН270-115	маш-год	11,56076592				
12	СН270-135	маш-год	12,5125872				
13	СН270-90	маш-год	0,70956				
14	СН270-126	маш-год	19,792368				
15	СН270-119	маш-год	0,8083488				
<b>IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції</b>							
16	+15093-35023 варіант 4	1000М	0,0206	12271,65 252,80	12000,00 247,20	31,03 0,64	240,62 30 км. 4,96
17	&С130-158-К варіант 2	м.п.	1	80,56 80,56	78,33 78,33	0,65 0,65	1,58 30 км. 1,58
18	+1504-17001 варіант 3	шт	1	3570,1 3570,10	3500,00 3500,00	0,1 0,10	70 30 км. 70,00
19	&С130-158-К-3 варіант 1	шт	1	115,41 115,41	112,50 112,50	0,65 0,65	2,26 30 км. 2,26
20	+1504-17001 варіант 4	шт	1	306,1 306,10	300,00 300,00	0,1 0,10	6 30 км. 6,00
21	+С130-59 варіант 1	шт	1	5584,84 5584,84	5416,70 5416,70	58,63 58,63	109,51 30 км. 109,51
22	+290902-57 варіант 1	шт	7	46,02 322,14	45,00 315,00	0,12 0,84	0,9 30 км. 6,30
23	&С111-234-Г- 3-ИИ-БЯ	л	13,14	139,73 1836,05	136,70 1796,24	0,29 3,81	2,74 30 км. 36,00
	Грунтівка глибокопроникна Ргімер G 1л						



5 Програмний комплекс АВК - 5 (з.б.1) укр.

39 +1504-17001 Розетка з заземленням 220

-4-

ШТ	3	54,47	53,30	0,1	148_ДЦ_ИВРЛС_2-1-1
39 +1504-17001 варіант 1	л	163,41	159,90	0,30	1,07 30 км. 3,21
40 +С111-1624-2 варіант 1	л	20,45	19,58	0,47	0,4 30 км. 11,67
41 +1507-8044-11 варіант 2	шт	596,27	570,90	13,70	6,53 30 км. 13,06
42 +С1545-241	100шт	332,97	325,00	1,44	2,2 10% 6,77
43 &С1110-100-4 варіант 8	шт	665,94	650,00	2,88	0,03 30 км. 0,27
44 &С1110-100-4 варіант 9	шт	112,2	100,00	10	0,03 30 км. 0,27
45 +1504-17001 варіант 2	шт	345,35	307,80	30,78	9 30 км. 9,00
46 С1544-92	кг	1,74	1,50	0,21	2,08 30 км. 1,21
47 +С111-2005-6 варіант 1	кг	15,59	13,44	1,88	0,07 30 км. 81,76
48 &С1555-229-1 варіант 2	м	1,74	1,50	0,21	0,26 30 км. 5,53
49 &С1555-229-1 варіант 1	м	15,59	13,44	1,88	0,26 30 км. 5,53
50 &С1555-229-1	м	459,1	450,00	0,1	0,28 30 км. 2,98
51 &С130-158-К-3	шт	459,10	450,00	0,10	2,65 30 км. 7,95
52 +15093-35023 варіант 2	1000м	105,95	103,38	0,31	488,95 30 км. 10,07
53 +15093-35023 варіант 3	1000м	61,24	59,75	0,28	766,62 30 км. 78,96
54 &С112-268-11 варіант 1	м2	3,58	3,20	0,31	9,2 30 км. 685,03
		4181,44	3737,60	362,08	
		13,21	12,92	0,03	
		281,11	274,94	0,64	
		13,21	12,92	0,03	
		281,11	274,94	0,64	
		14,28	13,97	0,03	
		151,94	148,64	0,32	
		134,97	131,67	0,65	
		404,91	395,01	1,95	
		24936,65	24416,67	31,03	
		513,69	502,98	0,64	
		39097,65	38300,00	31,03	
		4027,06	3944,90	3,20	
		469,01	455,30	4,51	
		34922,48	33901,64	335,81	



5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.1) укр.

55 +С111-2016-6 Фарба Alpina довговічна інтер'єрна В1 біла, варіант 2

56 +С111-2015-4 Шпаклівка МУЛЬТИ-ФІНІШ 25 кг KNAUF варіант 1

57 С1999-9001 Електроенергія

Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин

Електроенергія  
Стиснене повітря

**Довідкові дані**  
Будівельне сміття

- 5 -

Л	П	кВт-год	143,25 10137,80	140,00 9907,80	0,44 31,14	148_ДЦ_ИВРПС_2-1-1 2,81 198,86
кг	кг	373,5	8,16 3047,76	7,68 2868,48	0,32 119,52	0,16 59,76
кВт-год	кВт-год	10,5823	-	-	-	-
грн.	грн.	197787,55	192571,10	1338,84	3877,61	
кВт-год м3	кВт-год м3	10,582 209,438				
т	т	3,6807				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 вересня" 2021 р.  
Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, зміннені користувачем.  
Символ '&' означає що ресурс задан користувачем.



заст.директора- кошторисник [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] Сарафаннікова Н.П.

директор [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] Герасименко Р.В.

Додаток № 7 до Договору № 236 від 03. 11 2021р.

ПОГОДЖЕНО:  
 ЗАМОВНИК  
 Київський університет імені Бориса Грінченка  
 О. П. Турунцев

### КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

Поточний ремонт приміщення № 013 навчального корпусу №1 Київського університету імені Бориса Грінченка з переобладнанням у науково-дослідну лабораторію нейрофізіології та фізіології рухової активності за адресою: місто Київ, Оболонський район, вулиця Маршала Тимошенка, 13Б

Перелік видів робіт (у разі розділів локальних копіторнів)	строк виконання робіт																																				
	2021 рік																																				
	листопад																																				
дні	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	грудень						
																																1	2	3	4	5	6
Демонтажні роботи																																					
Влаштування підлог																																					
Оздоблення стель																																					
Оздоблення стін																																					
Монтаж перегородки																																					
Електромонтажні роботи																																					
Монтаж вентиляції																																					
Влаштування зовнішніх укосів																																					
Вмівз сміття																																					

Директор "ТРИГРАД "БК"



Проректор з орг. питань та АТР

*(Signature)*

Герасименко Р.В.



О.П. Турунцев

*(Signature)*  
 І.О. А. Дуравський